瑞银证券有限责任公司

关于煤炭工业郑州设计研究院股份有限公司辅导工作进展

情况公告

瑞银证券有限责任公司（以下简称“瑞银证券”）受聘作为煤炭工业郑

州设计研究院股份有限公司（以下简称“郑煤院”）首次公开发行 A 股股票

项目的保荐机构，自 2013年 12月 18日与郑煤院签订了《首次公开发行人民

币普通股（A 股）之辅导协议》后，开始按照辅导工作计划对郑煤院进行辅

导工作。瑞银证券已于 2014年 3月 5日上报了第一期辅导工作报告。截至目

前，瑞银证券对郑煤院的上市辅导工作正在进行中。

特此说明。

瑞银证券有限责任公司